Jacobus Alcisius Card. Copello
S.R.E. Cancellarius

Franciscus Tinello, *Regens*

Joannes Calleri, *Proton. Apost.*

Sylvius Romani, *Proton. Apost.*

Expedita die XXII Aug. anno Pontif. IV

Marius Orsini, *Plumbator*

In Canc. Ap. tab. Vol. CXXI N. 37

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

MALOLOSINAE

DECRETUM

Exc.mus P. D. Emmanuelis del Rosario, Episcopus Malolosinus, ab Apostolica Sede petivit ut, ob suae dioeceseos Christifidellum necessitates, sibi Auxiliaris daretur.

Porro SS.mus Dominus Noster PAULUS, Divina Providentia PP. VI, praehabito in primis favorabili voto Exc.mi P. D. Caroli Martini, Archiepiscopi tit. Abaritani et Nuntii Apostolici in Insulis Philippinis, ratus id in animarum bonum cessurum, porrectis precibus benigne annuendum censuit.

Quapropter eadem Sanctitas Sua praesenti Consistoriali Decreto renuntiat ac constituit *Auxiliarem* praefati Exc.mi P. D. Emmanuelis del Rosario, Episcopi Malolosini, Exc.mum P. D. Leopoldum Arcaira, Episcopum tit. Acrassiotanum, quondam *Auxiliarem* Archiepiscopi Zamboangensis, eique tribuit jura et obligationes, quae Episcopis Auxiliaribus, ad normam juris communis, competunt.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 20 mensis Augusti anno 1966.

C. Card. CONFALONIERI
Pro.-Prefectus

ERNESTUS CIVARDI
Subsecretarius

SACRA CONGREGATIO RITUUM

DECRETUM

De Communione in valetudinariis

Cum hac nostra aetate frequens, immo quotidianus vigeat usus sacrae Communionis recipiendae etiam ab infirmis in valetudinariis degentibus, idque tamen, attentis et nova ratione huiusmodi institutorum aedificandorum et eorum interno regimine, non sine incommodis fiat, Sacra Rituum Congregatio, quo faciliore ac breviore modo pluribus infirmis Eucharistia ministrari valeat, praescriptiones Ritualis Romani, Tit. V, cap. IV, n. 28, sequentem in modum mutari censuit, nimirum:

1. In valetudinariis, quae ex uno tantum aedificio constant, in quo oratorium exstet, Sacerdos ministrans recitet, in ipso oratorio, omnes preces ante et post infirmorum Communionem iuxta Rituale Romanum dicendas, infirmis vero singulis, in distinctis cubiculis degentibus, Eucharistiam distribuat, adhibita formula Communionis.

2. In iis vero valetudinariis, ubi plura aedium exstant membra, SS.ma Eucharistia reverenter ex oratorio deferatur et deponatur super mensa, in loco decenti et apto singularum aedium parata, et ibi, recitatis precibus ante et post infirmorum Communionem dicendis, Sacerdos distribuit Sacramentum ut supra dictum est.